
 
 

 

   

 

Servizio 

Viabilità e Infrastrutture 
 

 

  

 

Viale Martiri 

della Libertà n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521 931725 

Fax 0521 931717 

   

e-mail  segr_viab@provincia.parma.it 
 

www.provincia.parma.it 

    
Prot. n. 1711 
del 25/01/2021 
 
 

  Al SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa RITA ALFIERI 

 
All’UFFICIO STAMPA 

 
AL RESPONSABILE MANUTENZIONE STRADE 

Geom. ANTONIO MESTI 
 

All’ASSISTENTE STRADALE 
Sig. BELLI FRANCO 

 
Al DIRIGENTE DEL CORPO POLIZIA PROVINCIALE  

 
All’UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI 

 
Al SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE di PARMA 

 
Alla PREFETTURA di PARMA 

 
Alla QUESTURA di PARMA 

 
Al COMANDO PROV.LE CARABINIERI di PARMA 

 
Al COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO 

 
Ai VIGILI DEL FUOCO 

Via A. De Gasperi – BORGOTARO (PR) 
 

Alla DIREZIONE “PARMA SOCCORSO” 
 

Al SINDACO DEL COMUNE  
di ALBARETO (PR) 

 
AL COMANDO COMPAGNIA CARABINIERI 

DI BORGO VAL DI TARO 
  

Alla DIREZIONE TEP  
Via Taro,12 – Parma 

 
All’A.C.I. – Via G.Cantelli – Parma 

 
 

Alla ASSISTENZA PUBBLICA VOLONTARIA  
di BORGO VAL DI TARO (PR) 

 
 

OGGETTO : Strada Provinciale n. 103 di Cacciarasca 
 
Interruzione del transito a tutti i mezzi e le persone al km 2+100 circa in loc. Folta (Comune di Albareto) a decorrere 
dalle ore 9,00 del giorno Lunedì 25 Gennaio 2021 fino al ripristino delle condizioni di sicurezza, a causa di 
movimento franoso a monte strada con caduta piante, terriccio e massi. 
 

 
      Si invia per conoscenza e per l’esecuzione dell’ORDINANZA relativa a quanto sopra 
 
 
 

Il Dirigente del Servizio  
                                                                         Ing. Gianpaolo Monteverdi 



   
   
  

 
 

 

   

 

Servizio 

Viabilità e Infrastrutture 
 

 

  

 

Viale Martiri 

della Libertà n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521 931725 

Fax 0521 931717 

   

e-mail  segr_viab@provincia.parma.it 
 

www.provincia.parma.it 

 
Prot. n. 1711 
del 25/01/2021 

        
   

OGGETTO : Strada Provinciale n. 103 di Cacciarasca 
 
Interruzione del transito a tutti i mezzi e le persone al km 2+100 circa in loc. Folta (Comune di Albareto) a decorrere 
dalle ore 9,00 del giorno Lunedì 25 Gennaio 2021 fino al ripristino delle condizioni di sicurezza, a causa di 
movimento franoso a monte strada con caduta piante, terriccio e massi. 

 
 
 

ORDINANZA STRADALE N° 5/2021 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

DELEGATO DAL PRESEDENTE DELLA PROVINCIA DI PARMA 

 

 

 

VISTI: 
 
-gli Artt. 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 e s.m.i; 
-il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada - D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 e s.m.i 
 
 
PRESO ATTO: 
 
- che nei pressi del Km 2+100 circa in loc. Folta (Comune di Albareto) a causa di movimento franoso a monte strada 
con caduta piante, terriccio e massi si è resa inagibile la carreggiata stradale; 

 
- che per tanto si rende necessario procedere, per motivi di sicurezza, all’interdizione del passaggio su tale tratto a 
tutti i mezzi e persone a decorrere dal giorno 25/01/2021 e fino al ripristino delle condizioni di sicurezza; 
 
 

ORDINA 

 

 

l’ Interruzione del transito a tutti i mezzi e le persone al km 2+100 circa in loc. Folta (Comune di Albareto) a decorrere 
dalle ore 9,00 del giorno Lunedì 25 Gennaio 2021 fino al ripristino delle condizioni di sicurezza, a causa di movimento 
franoso a monte strada con caduta piante, terriccio e massi. 
 
La deviazione del traffico sulle SP. n. 523R del Colle di Cento Croci e n. 23 di Albareto. 
 
La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico a cura di questa Amministrazione mediante invio alla stampa locale 
e pubblicazione sul sito web dell’Ente. 
 
Avrà validità dall’infissione in loco della stessa che dovrà essere apposta a cura del personale preposto. 
 

 
 

Il Dirigente del Servizio  
 

                                                                         Ing. Gianpaolo Monteverdi 

 


